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حادثه ها

حادثه در ترن هوایی اصفهان
در ترن هوایی شــهربازی اصفهان حادثه ای رخ  �

داد کــه چهار زن و مرد حبس شــدند. ترن هوایی 
شهربازی اصفهان دچار مشــکل شد و چهار زن و 
مرد بین زمین و آسمان معلق بودند اما آتش نشانان 
به موقــع به محل رســیده و آنها را نجــات دادند. 
فرهاد کاوه آهنگران، سخنگوی آتش نشانی اصفهان 
با اشــاره به حادثه محبوس شدن چهار نفر در ترن 
هوایــی یک شــهربازی، اظهار کرد: ایــن حادثه در 
ســاعت ۲۲:۴۳ جمعه به ســامانه ۱۲۵ ســازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی شــهرداری اصفهان 
گزارش شــد که بلافاصله آتش نشانان راهی محل 
حادثه شــدند. وی با بیــان اینکه آتش نشــانان از 
ایســتگاه های ۱۵ و ۲۳ به همــراه نردبان نجات به 
محل حادثه اعزام شــدند، اضافه کرد: حبس شدن 
دو مرد ۳۶ و ۳۷ ســاله و دو زن ۳۲ساله در دستگاه 
ترن هوایی واقع در شــهربازی شــرق اصفهان به 
سامانه ۱۲۵ آتش نشــانی اصفهان اطلاع داده شد. 
سخنگوی ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه علت حادثه توسط 
نیروهای راهور در دست بررسی است، افزود: حدود 
۸۰ دقیقه طول کشــید تا محبوس شدگان حادثه با 

یک عملیات ویژه و تخصصی نجات یافتند.

گرفتن کبوتر به قیمت برق گرفتگی
مرد ۴۸ساله ای در شهرستان ساوجبلاغ، هنگام  �

گرفتن کبوتر روی تیر چراغ برق، دچار برق گرفتگی 
شــد و جان ســپرد. ســرهنگ علی ســلیمانی در 
تشــریح جزئیات این حادثه بیان کرد: در پی اعلام 
مرکــز فوریت های پلیــس ۱۱۰ مبنی بــر یک فقره 
برق گرفتگــی در شــهرک کــردان بخــش چندار 
شهرستان ســاوجبلاغ، بلافاصله مأموران انتظامی 
به محل حادثه اعزام شدند. او افزود: با بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد مرد ۴۸ساله ای که برای 
گرفتــن یك کبوتر از تیر چراغ بــرق بالا رفته بود بر 
اثر تماس با ســیم بــرق، دچار برق گرفتگی شــده 
و جان خود را از دســت داد. ســرهنگ ســلیمانی 
اظهار کرد: جســد متوفی با تشــکیل پرونده برای 
بررسی های لازم به پزشکی قانونی انتقال داده شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ با توصیه به 
شهروندان از آنان خواست: همواره با رعایت نکات 
ایمنی در مکان های پرخطر از وقوع چنین حوادث 

دلخراشی پیشگیری کنند.

غرق شدن قایق پناه جویان
در نزدیکی جزایر قناری

در حادثه غرق شــدن یک قایق حامل پناه جویان  �
در نزدیکی جزایر قناری متعلق به اسپانیا، دست کم 
چهــار نفر جان خود را از دســت دادند. یک کودک 
و یــک زن باردار از جمله جان باختــگان این حادثه 
هســتند. جزایر قناری بــه یکــی از مقاصد اصلی 
پناه جویانی تبدیل شده است که به امید زندگی بهتر 
در قاره اروپا به سفر دریایی پرخطر تن می دهند. بنا 
بر گزارش ها قایق حامل پناه جویان در نزدیکی جزیره 
لانزاروته غرق شــد. لانزاروته، شرقی ترین جزیره از 
جزایر قناری در شــمال غربی قاره آفریقاست. یک 
مسئول خدمات امدادرسانی جزیره لانزاروته گفت 
که تعداد سرنشــینان قایق حامل پناه جویان ۴۹ نفر 
بوده اســت. به گفته وی، گروهــی از رهگذران در 
ســاحل لانزاروته در مجموع موفق به نجات جان 
۲۰ مــرد، ۱۷ زن و چهــار کودک از جملــه دو نوزاد 
شدند. به گزارش یورونیوز، همه سرنشینان این قایق 
پناه جویانی از کشورهای منطقه ساحل آفریقا بودند.

رخداد

کشف جسد مرد میانسال 
در ارتفاعات درکه

پیکر بی جــان یک مرد میانســال در ارتفاعات  �
درکه واقع در ارتفاعات شمال تهران کشف شد.

پــس از اطلاع رســانی ایــن حادثــه توســط 
کوه نــوردان، ســاعت ۱۱:۱۲ روز جمعه بلافاصله 
گــروه امــداد و نجــات ۱۶ کوهســتان ســازمان 
آتش نشــانی تهران مستقر در ایســتگاه ۵ توچال 

راهی محل حادثه شدند.
مهدی جاویدی فر رئیس ایســتگاه ۶۴ و گروه 
ویژه نجات کوهســتان آتش نشــانی تهران درباره 
این حادثــه گفت: بعــد از اعلام مشــاهده پیکر 
شخصی در ارتفاعات درکه بلافاصله اکیپ امداد 
و نجات کوهستان به سوی محل مورد نظر روانه 

شدند.
وی افــزود: گــروه نجــات کوهســتان بعد از 
یک ســاعت کوه پیمایی از مســیر های ســخت و 
صعب العبور کوهستان سرانجام به محل حادثه 
در ارتفاعات درکه، باغ گردو، نرســیده به پناهگاه 

پلنگ چال و محل جنازه این مرد رسیدند.
وی در ادامه اظهار کرد: این مرد توســط گروه 
نجات و با استفاده از برانکارد به پایین کوه منتقل 
شــد و پس از انجام معاینات اولیه توسط عوامل 
اورژانس و نبود علائم حیاتی در این مرد ۵۵ساله 
بلافاصله موضوع به عوامل انتظامی گزارش شد.
مهــدی جاویدی فــر تصریح کرد: جســد این 
شــخص بــرای تشــخیص هویــت و همچنیــن 
ادامه تحقیقات بیشــتر درخصوص علت مرگ و 
چگونگی بروز حادثه بــه نیروی انتظامی تحویل 

داده شد تا به پزشکی قانونی انتقال یابد.

انهدام باند 
سارقان دوچرخه

فرمانــده انتظامی اســتان البرز از دســتگیری  �
سارقان دوچرخه با اعتراف به ۴۸ فقره سرقت در 

سطح شهرستان نظرآباد خبر داد.
ســردار عباســعلی محمدیان در تشــریح این 
خبــر بیان کــرد: در پی مراجعه تعــداد زیادی از 
شهروندان به کلانتری ۱۱ مرکزی و اعلام شکایت 
مبنی بر ســرقت دوچرخه آنها از داخل پارکینگ، 
پرونده برای تحقیقات بیشــتر بــه پلیس آگاهی 

منتقل شد.
تکمیلــی  تحقیقــات  در  کــرد:  اظهــار  وی 
کارآگاهــان محــرز شــد کــه ســارقان از غفلت 
شــهروندان سوء اســتفاده کرده و پس از ورود به 
پارکینگ مجتمع های مسکونی، دوچرخه هایی را 

که فاقد تجهیزات ایمنی بود، سرقت می کردند.
سردار محمدیان با اشاره به اینکه در تحقیقات 
میدانی از محل های ســرقت مشــخص شــد که 
ســرقت ها توسط دو ســارق انجام شــده است، 
توضیــح داد: مخفیگاه ســارقان که ســاختمان 
متروکــه ای در محــدوده شــهر بود، شناســایی 
و مراقبت هــای ویــژه آغــاز شــد و ســارقان در 

مخفیگاه شان دستگیر شدند.
وی گفــت: متهمــان به ۴۸ فقره ســرقت در 
شهرســتان های نظرآباد، هشــتگرد و شهر جدید 
هشــتگرد اعتراف و اذعان کردند اموال سرقتی را 
به پنج مالخر فروخته انــد که با تلاش کارآگاهان 
تمامی متهمان دســتگیر و از مخفیــگاه آنها ۱۰ 

دستگاه دوچرخه سرقتی کشف شده است.
فرمانــده انتظامی اســتان البرز بیــان کرد: با 
تکمیــل تحقیقات مقدماتی، متهمان برای ســیر 
مراحــل قانونــی در اختیار مراجــع قضائی قرار 

گرفتند.

شرق: مــردی که برادر معلولش را به قتل رساند چون فکر می کرد او فاسد 
شده است وقتی پای میز محاکمه ایستاد، ادعا کرد قصد قتل نداشته و فقط 

از پسرش حمایت کرده است.
بــه گزارش خبرنگار ما، متهم که خودش هم به  دلیل یک درگیری دچار 
نقص عضو شــده، بعد از دعوا با برادرش با وارد کردن ضربات چاقو بر بدن 
او برادرش را به قتل رســاند. او که خودش را بــه مأموران معرفی کرد، در 
اعترافاتش گفت چون فکر می کرد برادرش به فســاد افتاده، دســت به این 
کار زده اســت. متهم گفت: برادرم اول به من و بعد به پســرم حمله کرد و 
می خواست پسرم را بکشد که تصمیم گرفتم او را بزنم، البته قصدم کشتن 

او نبود. فقط می خواستم او را از روی پسرم بلند کنم.
متهم همچنین از زندگی پرآسیب خانواده اش و علت معلولیت برادرش 

گفت و توضیح داد چطور زندگی آنها با این معلولیت دگرگون شد.
در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده 
شد. براساس کیفرخواست صادرشده وقتی مأموران پلیس با تماس تلفنی 
شــهروندی به خانه قدیمی واقع در جنوب تهران رفتند، با جسدی روبه رو 
شــدند و برادر بــزرگ فرید به نام فرهاد خــودش را به عنوان عامل جنایت 
معرفی کرد و همان جا بازداشت شد. جسد خونین فرید با دستور قضائی به 
پزشــکی قانونی منتقل شد و پلیس به بازجویی از فرهاد پرداخت. این مرد 
میانســال گفت: برادرم از بدو تولد از ناتوانی ذهنی رنج می برد و همیشه با 
رفتارهایش ما را اذیت می کرد. آخرین بار از رفتارهای او عصبانی شده بودم 

که با او درگیر شدم و ناخواسته او را کشتم.
در جلســه دادگاه پدر و مادر قربانی اعلام گذشت کردند و گفتند از پسر 

بزرگشان هیچ شکایتی ندارند.
سپس مرد میانســال به دفاع پرداخت و گفت: ما هشت خواهر و برادر 
بودیم و پدرمان با سختی زندگی مان را اداره می کرد. فرید هنگام تولد دچار 
عارضه مغزی شــده بود و مشکلات روحی و روانی زیادی داشت. مادرمان 
۳۰ ســال قبل وقتی باردار بود نمی دانســت دوقلو در شــکم دارد و موقع 
زایمان متوجه این ماجرا شد. خواهرمان سالم به دنیا آمد اما فرید به  خاطر 

تأخیر در زایمان دچار عارضه مغزی شــد. پرده گوشــش پاره شد و به مغز 
او آســیب رسید. به همین دلیل بیمار بود و همیشه برای ما مشکلاتی ایجاد 
می کرد. برادرم به مدرســه رفت اما نتوانســت درس بخواند و درســش را 

ناتمام رها کرد.
متهم ادامه داد: من به  خاطر مشــکلات خانوادگی زیادی که داشتم به 
دام اعتیاد افتادم و معتاد شــدم؛ اما بعد از چند ســال به کمپ ترک اعتیاد 
رفتم و مــواد را ترک کردم. البته آنجا به  خاطــر درگیری دچار نقص عضو 
شدم و دیگر توان کارکردن نداشتم. چون زن و فرزند داشتم، تاکسی خریده 
بودم و با هر زحمتی که بود کار می کردم تا مخارج زندگی مان را تأمین کنم.
متهــم درباره جزئیات درگیری خونین با برادرش گفت: خانه پدری ام در 
منطقه جنوبی شهر بود و پشت خانه تبدیل به خانه تیمی شده بود و مردان 
و زنان فاســد به آنجا رفت وآمد داشــتند. به همین خاطر برادرم دچار فساد 
اخلاقــی شــده و آبرویمان را در محل برده بود و به خانه فســاد رفت وآمد 
داشــت. بارها به او تذکر داده بودم اما حرفــم را گوش نمی داد. آخرین بار 
برادرم به خانه آمد و می خواست مشروب بخورد که با او مخالفت کردم؛ اما 
برادرم گردنم را گرفت و می خواســت من را خفه کند که همان موقع پسرم 
و دوســتش به هواخواهی از من وارد دعوا شــدند. پسرم فرید را به سمت 

پارکینگ خانه برد و فرید با تاکســی من کــه در پارکینگ بود برخورد کرد. او 
که عصبانی شــده بود از روی زمین برخاست و به سمت پسرم حمله کرد. 
او روی پســرم افتاده و گلویش را گرفته بود و می خواست او را خفه کند که 

برای دفاع از پسرم وارد دعوا شدم و سه ضربه چاقو به برادرم زدم.
متهــم درحالی که ســرش را پایین انداخته بود گفت: من قصد کشــتن 
برادرم را نداشــتم. در موقعیتی قرار گرفتم که برای نجات جان پسرم ناچار 
به چاقوکشــی شــدم. زمانی  که ضربه های چاقو را به برادرم می زدم حال 
طبیعی نداشتم و انگار یک نفر دستور داده بود تا ضربه ها را به برادرم بزنم. 

باور کنید من از خودم اختیاری نداشتم.
وی درحالی که اشــک می ریخت ادامــه داد: من گمان می کردم صدای 
دوستان برادرم که او را به فساد کشانده و ما را بدبخت کرده بودند در گوشم 
پیچید و آنها به من دستور دادند تا برادرم را بکشم. من بعد از قتل پشیمان 
شــدم و به همین دلیل با پلیس تماس گرفتم و تسلیم شــدم. بعد از فوت 
برادرم حال خوبی ندارم و حالا هم در دادگاه نمی توانم از خودم دفاع کنم. 
ما هشــت خواهر و برادر هســتیم که به  دلیل فقر شــدید روزگار سختی را 
گذراندیم و هرکدام از ما یک مشکلی دارد و پدر و مادرمان هم سختی زیادی 
به  خاطر ما کشیدند. من شرمنده آنها هستم. با اینکه از برادرم ناراحت بودند 
و بــرادرم آنها را هم اذیت می کرد اما من نباید چنین کاری می کردم. بعد از 
اینکه بازداشت شدم پدر و مادرم بلافاصله در دادسرا اعلام گذشت کردند، 
چون آنها هم می دانستند که من به عمد این کار را نکرده ام و در آن لحظه 
چاره ای نداشتم. فقط می گویم پشیمان هستم و تقاضای بخشش دارم. من 
زن و بچه دارم و باید خرج آنها را بدهم، درخواســت دارم دادگاه نسبت به 
مجازاتــی که برای من در نظر می گیرد تخفیف قائل شــود تا بتوانم زندگی 

همسر و فرزندانم را اداره کنم.
در ادامــه وکیل متهم در جایگاه حاضر شــد و دفاعیات خود را از متهم 
ارائه داد. با پایان دفاعیات این متهم قضات وارد شــور شــدند تا رأی صادر 
کنند. این فرد با توجه به گذشت اولیای دم و طبق ماده ۶۱۲ قانون مجازات 

اسلامی به سه تا ۱۰ سال زندان محکوم خواهد شد.

شــرق: مردی جوان کــه به زنی علاقه مند شــده و از او 
خواســتگاری کرده بود، وقتی با جواب رد مواجه شــد، 

دست به انتقام گیری اینترنتی زد.
در پی شکایت زنی جوان به پلیس فتای استان یزد با 
موضوع تهدید به انتشار عکس های خصوصی در فضای 
مجازی، کارشناسان پلیس فتا ضمن تشکیل پرونده اولیه، 
با ثبت اظهارات شــاکی بررسی موضوع را در دستور کار 
خــود قرار دادند و برای انجام اقدامــات لازم وارد عمل 
شــدند. با اقدامات تخصصی و فنی انجام شــده توسط 
کارشناسان پلیس و پس از استخراج مستندات مربوطه، 
متهم شناسایی شد و با توجه به حساسیت موضوع بعد 

از هماهنگی با مقام قضائی به پلیس فتا احضار شد.
متهم پرونده در اعترافات خود گفت: در اینستاگرام با 
این زن آشنا شدم و او خود را مطلقه معرفی کرد، بعد از 
گذشت مدت زمانی، برای آشنایی بیشتر به قصد ازدواج، 
تصاویر خصوصی او را درخواست کردم و از وی گرفتم، 
ولی پس از مدتی شاکی اظهار کرد قصد ازدواج ندارد و 
من هم بــرای مجبورکردن او به ازدواج، وی را تهدید به 
انتشــار تصاویر خصوصی اش کردم و الان از کرده خود 

پشیمان هستم. سرهنگ مرتضی ابوطالبی، رئیس پلیس 
فتای یــزد، در این رابطه هشــدار داد: کاربران در فضای 
سایبر از بارگذاری و به اشتراک گذاشتن تصاویر و فیلم های 
شخصی خودداری کنند و در تعامل با دیگران در فضای 
مجازی و شــبکه های اجتماعی رعایت احترام به حریم 

خصوصی افراد را نیز همواره مدنظر داشته باشند.
پرونده ای که توســط کارآگاهان پلیس فتای اســتان 
یزد مورد رســیدگی قــرار گرفــت، فقط یــک نمونه از 
انتقام گیری هــای اینترنتی اســت. در پرونده ای مشــابه، 
فــردی با ســاخت پروفایل جعلی در شــبکه اجتماعی 
اینستاگرام باعث ایجاد مزاحمت و هتک حیثیت دختری 
جوان شــده بود. در پی مراجعه دختری به پلیس فتای 
اســتان فارس مبنی بر ساخت حساب کاربری جعلی به 
نام وی در شــبکه اجتماعی اینســتاگرام، پرونده اولیه با 
هماهنگی مقام قضائی تشــکیل شد و با ثبت اظهارات 
شاکی بررســی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 

قرار گرفت.
با توجه به ارائه مســتندات توســط دختر جوان و با 
بررســی های اولیه و اقدامات تخصصــی صورت گرفته 

توســط تیم کارشناسان مشخص شــد متهم با استفاده 
از شبکه اجتماعی اینســتاگرام با ایجاد پروفایلی جعلی 
اقدام به انتشــار تصاویر خصوصی شــاکی بــه همراه 
شــماره تلفن وی کرده است. در ادامه این فرد شناسایی 
و مشخص شد او خواستگار سابق شاکی است. مأموران 
بعد از افشــای هویت متهم این پســر جوان را دستگیر 
کردند. متهم در تحقیقات مقدماتی منکر هرگونه جرمی 
شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت، 
اما ســرانجام با هوشــیاری کارشناســان پلیس فتا و در 
مواجهه  با مدارک و مستندات انکارناپذیر جمع آوری شده 
لب به ســخن گشــود و به جرم خود اعتراف کرد و بیان 
داشت بعد از شکست عشقی با قصد انتقام گیری اقدام 

به انتشار تصاویر این دختر کرده است.
در پرونده ای دیگر که کارآگاهان پلیس فتای اســتان 
آذربایجان شــرقی به آن رســیدگی کردند، مردی جوان 
بعد از اینکه دختر مورد علاقه اش با فردی دیگر ازدواج 
کرد، دســت به انتقام گیری زد. در پی شکایت زنی جوان 
مبنی بر اینکه فردی در فضای مجازی با هویت کاذب با 
سوء استفاده از عکس های خصوصی اش اقدام به تهدید 

و اخاذی کرده اســت، تحقیقات در این رابطه شروع و در 
بررســی اولیه مشخص شــد متهم با ارسال عکس های 
شاکی برای همســر وی قصد به اختلاف کشیدن زندگی 
آنهــا را دارد. مأمــوران در گام بعــدی هویــت متهم را 
شناســایی و پس از هماهنگی بــا مرجع قضائی او را به 
مقر پلیس فتا احضار کردند. متهم توضیح داد به قصد 
ازدواج با این زن و با عنوان شــناخت در فضای حقیقی 
و مجازی با او ارتباط داشــت و به اطلاعات شخصی وی 
دسترسی پیدا کرد. سپس وقتی زن جوان از ازدواج با او 
منصرف شــد و به عقد مردی دیگر درآمد، وی با انگیزه 
انتقام جویی اقدام به تهدید و اخاذی با هویت کاذب کرد.
این جرائم در حالی صورت می گیرد که مطابق ماده 
۷۴۵ قانون جرائم رایانه ای هرکس به  وسیله سامانه های 
رایانــه ای یا مخابراتی صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی 
یا خانوادگی یا اســرار دیگری را بــدون رضایت او جز در 
موارد قانونی منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد، 
به حبــس از ۹۱ روز تا دو ســال یا جزای نقــدی از پنج 
میلیون ریال تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم 

خواهد شد.

شــرق: اعضای باند چهار نفری جاعلان مدارک اشتغال به کار که با صد 
فقره کلاهبرداری بیش از ۱۰ میلیارد ریال به چنگ آورده بودند، دستگیر 
شــدند. به گزارش خبرنگار ما، بیست و پنجم آذر سال گذشته پرونده ای با 
شکایت یکی از شهروندان با موضوع کلاهبرداری در دادسرای ناحیه ۱۴ 
تهران تشکیل شــد. محتویات پرونده و اظهارات شاکی حاکی از آن بود 
که شــاکی قصد اخذ وام ازدواج را داشــت که به  دلیل نداشتن ضامن با 
مراجعه به فضای مجازی با فردی به نام مرتضی آشــنا و پس از توافق 
اولیه مقرر شــد متهم در قبال ضمانت وام شاکی مبلغ ۱۴۰ میلیون ریال 

از او دریافت کند و مدارک ضمانت شامل گواهی کسر از حقوق منتسب 
به شرکت تعاونی و حکم کارگزینی شرکت به نام خود را در اختیار شاکی 
قرار دهد، ولی شاکی بعد از پرداخت پول و دریافت مدارک با مراجعه به 

بانک متوجه جعلی بودن مدارک شد.
کارآگاهان از همان زمان تحقیقاتی را برای شناسایی متهم آغاز کردند 
تــا اینکه بالاخره چند روز قبل رد او را به دســت آوردند و این فرد را در 
مخفیگاهش دســتگیر کردند. متهم پس از انتقــال به پلیس آگاهی به 
همکاری با سه همدســتش در صدور مدارک جعلی برای ضمانت وام 

اعتراف کرد. در ادامه ســایر متهمان در عملیات مستقل دیگری دستگیر 
و در بازرســی از مخفیگاه آنان تعدادی مدارک جعلی و مهرهای مربوط 
به نهادها دولتی و غیردولتی کشــف شد. ســپس متهمان به صد فقره 

کلاهبرداری با این روش اعتراف کردند.
ســرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، رئیس پایگاه ششــم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اعلام کرد: در این زمینه ۲۰ نفر از مال باختگان شناسایی شده 
و کارشناســان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را بیش از ۱۰ میلیارد 

ریال برآورد کرده اند.
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